
Zápis 

z jednání 17. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem        

VI. ulice 165,Vinařice konané dne 10. 5. 2018 

Přítomno: 

Výbor Spolku – Šípalová Vladimíra, Hořáková Zuzana, Kalousová Lenka - omluvena, 

Citoríková Monika, Němečková Soňa 

Zástupci tříd a členové – viz. listina přítomných 

 V úvodu předsedkyně Spolku, paní Hořáková, přivítala všechny přítomné a seznámila je 

s programem schůze: 

1. Návrhy na poskytnutí příspěvku 

2. Informace o probíhajících a připravovaných akcích školy a spolku, diskuse 

 

1. MŠ Vinařice zažádala o příspěvek 12 280 Kč. Z toho 10 000 Kč na částečnou úhradu 

dřevěného obložení topných těles v 1. třídě MŠ (dvě místnosti) a 2 280 Kč na nákup 

šerp a knih pro předškoláky (jedná se o 19 předškoláků – cena stuhy 30 Kč, cena 

knihy 80-90 Kč. Na jedno dítě vychází cca 120 Kč). 

Hlasování první částky: odsouhlaseno jednohlasně; částka 2 280 Kč odsouhlasena 

většinou přítomných, jeden byl proti. 

 

ZŠ Vinařice zažádala o úhradu dopravy 24 žáků z 2. st. ZŠ – 6 000 Kč na letní 

sportovní kurz. Ten se uskuteční v červnu 2018 v Zeleném kempu Mladějkov. 

Hlasování: odsouhlaseno jednohlasně. 

 

MŠ a ZŠ Vinařice zažádala o částku 10 500 Kč na úhradu faktury od externí 

společnosti, která zajišťovala branný den pro školáky ZŠ a předškoláky z MŠ. 

Pořádáním branného dne splnila ZŠ a MŠ Vinařice spoustu průřezových témat 

nařízených RVP. 

Hlasování: odsouhlaseno jednohlasně. 

 

Zůstatek finančních prostředků k 10. 5. 2018 činí 52tis.Kč. 

Celkový příspěvek bude uhrazen převodem na účet ZŠ a MŠ Vinařice do 31. 5. 2018, 

po doložení kopií všech příslušných daňových dokladů. 

 

 

 

 

 



 

 

2. Probíhající akce:   

- Soutěž Detaily Vinařic 

Podzimní soutěž byla obnovena a pravidla soutěže zůstala nezměněna. 

Odměny vylosovaným výhercům budou předány na závěrečné školní akademii a 

výherci budou předem vyzváni k vyzvednutí výher. 

- Dětský den 

Příprava na dětský den probíhá ve spolupráci s SDH Vinařice, SK Vinařice a ZŠ a 

MŠ Vinařice. 

Téma bude: Rychlotábor vinařických trempů (10 stanovišť a doprovodný 

program). 

Financování DD řídí SK Vinařice. Výdaje budou pokryty finančními prostředky od 

OÚ Vinařice a dary od místních sponzorů. 

Termín konání 3. 6. 2018. 

- Společný den plný zábavy a her 

Tato akce proběhne v září 2018 a bude zahrnovat turnaj v kuželkách spojený 

s opékáním buřtů a akcí Angry Birds. (Možná ping-pong a deskové hry). 

Datum bude v září upřesněn. 

3. Diskuse: 

- Propagace Spolku proběhne především na výše uvedeném společném dni, ale 

předsedkyně Spolku dostane prostor na krátký projev i na školní akademii. Mezitím 

vyjde i nový leták Spolku, který bude sloužit jako podklad k tomuto projevu. 

- Ekonomka Spolku požádala zástupce ZŠ a MŠ Vinařice o spolupráci při vymáhání 

pohledávek z titulu neuhrazených členských příspěvků za druhé pololetí tohoto 

školního roku – upomínku zapsat do notýsků a do elektronických žákovských knížek. 

- Dále zástupci Spolku požádali zástupce ZŠ a MŠ Vinařice o propagaci soutěže Detaily 

Vinařic – vyjde ve školních novinách. 

 

Ve Vinařicích 10. 5. 2018 

 

Zapsala: Němečková Soňa – zapisovatelka Spolku 

Schválila: Hořáková Zuzana – předsedkyně Spolku        

        

 

          

 

 


